
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 25/10/2023 - 08:35

Mês: Outubro/2023

Período: 24 - 24

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 687.496,42 C

23/10/2023 231025 ENVIO TEV 642,90 D 686.853,52 C

23/10/2023 231126 ENVIO TEV 115,00 D 686.738,52 C

23/10/2023 304287 FOL PAGTO 939,80 D 685.798,72 C

24/10/2023 892468 APLICACAO 200.000,00 D 485.798,72 C

24/10/2023 152824 PAG AGUA 591,56 D 485.207,16 C

24/10/2023 153036 PG LUZ/GAS 1.931,48 D 483.275,68 C

24/10/2023 123605 ENVIO TED 578,57 D 482.697,11 C

24/10/2023 240951 ENVIO TEV 642,90 D 482.054,21 C

24/10/2023 240953 TEV MESM T 6.722,35 D 475.331,86 C

24/10/2023 123605 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.320,86 C

24/10/2023 304287 DEB TARIFA 0,90 D 475.319,96 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


